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2018 EARFH R UM SRR

wis

(FETEIERMTHIRIESS, EHEFMEFABSEEIE)
BERHFERHFRY

HNREEEERE BB D ATEEF ORIBEE
REBMSER, SRMHNEEREBRTIAE
FERNRENN . SN ERAIATHIT .
HNWEERTBERASE, FRITWIER,
BT TRERAFEIGIE, MEDANEEERER
EREAFANFT20C, BFHSRERERMIT
F26°C; EhERIFIUIER. #iE. T
RNEZEFRIRE, ERTENRETm, FRDE
BRARE; EXRTIMRITH, KRR
BRE. BOERFT . REFXHABBIRES.
HNIRRESEEHT, RARRMDERA.
20155 HIER ( ABEREENE (B17) ), 12
HESRARHIZBETHRIER, R EREER
RNBLE . BAVRREME TR .

HiEhHPUE*

b= 2018 2017 2016
mtREEIERL 173 1.75 1.78
RARRER L 1.99 2.03 2.28

*PUE=E1E/LSIRERERE/ TIREREE

BiErho AR E (S
15tR 2018
mieEsRR D 3,038
PRARSIREL 2,652

BE)

2017
2,450

2,247

2016

2,450

1,850

(2018FAMEEH O —EMUEER MUBSSIEREIIRA
A, BEINTHAERERSIIERS )

KEEFBE(R: F)

1845
KRR
KFEBR
AT
KTEAR
EIENT
AR
(@B)2R
KR
K

LIERER

2018

3,847,520

1,292,307

1,015,228

2,986,682

36,744

196,642

661,197

1,159,499

2017
3,977,622
1,305,779
130,197
3,091,390
35,873
130,000
834,616

1,073,610

2016
4,055,106
1,931,107
33,675,982
3,202,260
33,492
96,128
867,428

985,799

PUTERAERE (SN EEEX)

18i7 2018 2017
KFHRER 106 110
AR 126 127
KIFHrere 35 4.49
gg;g’t 258 879
ATHREES) g -
KIRLER 38 32
KTHRE 89 137
RERER 132 122

REXRSHE(EM: Z5K)

b= 2018 2017
RFFRISEH] 149,043 124,587
KFFER 59,296 51,221
RFFEFR 87,360 98,644
KIRLER

RIERE

2016

112

238

oM

74

142

112

2016

252,679

12,991

23,302

17,000

2,936



RESEHME(R: HCOHE)

faiR 2018 2017
B 647.29 600.78
TBHEEHERL 56,740.65 57,376.44
EhiaHEHERS 3,492.03 4,903.51

(RS FREDEPINSERE)

ISRYHIE (B %)

b= 2018 2017
NOxHEE 591,228.20 783,503.48
SOHkE 7,285.59 7,854.51
EuIHE R 53,378.85 82,181.81

(EFSFATSEPINEEGE)

ISR (B 1K)

fEtR 2018 2017
FIERIORE 871 2688
PBREWOREL 1,4836 3,396

(ERSFABCERNSEHIRE)

2016
679.09
44,667.57

2,974.13

2016
578,138.84
3,079.51

50,606.47

2016
2,916

1,718

HIKHFER BTSN

HANERBFHRE, BSFEDR, BMOHRK

HFE.

BARBERS(ER: AF)
18H% 2018

AR ER 5,797

AFEER 2,960
AT 5,560
AFHRIE

(BB 4,125
KIRLE. 992

A3

REFERA oo
KIIFE 3,688
BIERIR 2,318

BARREIRE (SRR 2FT)
15t5 2018

ARG ER 299

KTEER 2,200
KT 4,810
AT

EHEAT) flete
KRR 285
KIRFEIE

e 300
KiIsE 3,000

RIERIR

2017
5,736
3,162
4,871
2,300
4,500
982

513

3,175

1,965

2017
321

3,200
3,654
1,600

275

2016
5,625
3,120
4,806
2,100
4,500
930

600

2,957

2,560

2016
285
1,060
3,590
1,500
260
270
2,500

1,221

BTSN
I5tR
SEBTRE
(D)
HRIBHRE
(%)

AT LER(H1)

BEEFHRIA
Ass8(5H10)

FFHEE (D)
BFER(G1D)
RfEE(an)

HrESHE
(319)

B (A1)

2018
12,175.31
4l
417210
2,401.16
2,878.14
1,416.00
58,485.85
10,585.35

532.00

2017
7,794.07
63
2,441.47
1,473.86
1,374.00
673.89
45,478.58
8,967.34

548.00

2016

6,808.09

58

372.00

1,390.01

379.18

40.94

43,354.32

4,569.18

23.81
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2018 EARFH R UM SRR

Bk=
REGEN KB EERBTFHEDNBK,

REEFIKER(5Af: 1)

15 2018 2017 2016
ATHRGER 48572 41,289 48,465
AR 28,586 33,051 17,454
AT 44,019 40,480 26,427
ggig’t 6,204 6,073 5,202
?‘ggf%ﬁ g 2,099 2,099
AR 2,585 1,002 1,600
ZERE 5,149 5,619 6,483

AP ARKE(RN: TE)

e 2018 2017 2016
REFHRQER 37.9 32.3 37.8
A 22 224 37.8
ggng 25 245 25
(*gg,f%ﬁ 0.07 52 52
AfRE 1 1 11
RIERER 24 26 30

*BEBRAARAKEFERERSURK, RERABEAEY
WipEEALEBE T KRS (RAMBHEFAKEAEEE
BETHEE, KEABRIFIMKER) , BEFITEIEGIAEK
TEET , BMEFER AT EBISHYSEKAKE

B
BIIUANEER~EEBNDNREHITRERE
EIMHUESRL, FREITEPRMAEHNE. 8
=, HMEREERER, SMEBEBRA.
B FREAE TR, FTHITEHERLELL
PSR MRS H . BRI FRENEE S
FE=%. —EREEFRENEBIFAER, B
HEFARUERT,;, “RERE=TMBFRE
WitiTiAse, BIENEEEWAEEITEIN

EHITIRERE.

b

EFaE

15HR 2018 2017 2016
eI AUPSH

OB RAD(0E) 0 2.40 34.80

HEMEBTES
) 1,335 1115 1,301

WMREM

HATRIE T RERINREIETR, EHIIEIERITIE
RERETEIERTI, 20185, i)
IRERERRRENMEZLTNEG, higalE

ERFOKIEE

(EXEEZNTRIF SN

=

(RETHURIRSFRNBES, BALTEIR)

ERSHFEXER
RIER T &AM

BRI R TG EN T, BYEREN
FRR, RE(FHHhE) . (FRE) . (T
KD . (EFEENE ) SEXEREMN, &
BRELR, SEARRTHITFESNE, SITE
HER; BEBEZFE. BIEM, R,
EREAET, RREFSEESH.
RNEEHE. ESFIREER SR BHNETNSF
HIMETIERETAENA, SRTRERKS
SEEFRRIITIE, RESDEMEN, 5ITR5
ERTIARFESHERE. XTATNERS
T, HISRIES—BESRTITE. 2018
F, HMNRAWBIXTHZIHBNHERF, TTRE
PSS . 20185, BANELT ( SahFE
REEBNE) , H—LHERAIFHFNINE.
BT, (RHSHFIEXR,
BMCENRTRBAR—2, RBWER. &
WFEE. #RARE. SRBSZWEF; IE
HRIEMBINEW/IEE . FEHRI. BINET.
ERETMIVEEFRE, FFEERBREHME
7 EBTR IR IEAIR R UG _EIRD I MGEES 12
FESOFSHM70ES , MREEARRILRELN
BBz,

FTiEERIER L R RIS
BNAHRTRHEBFIIFE W FHIAINER L
BERBEE, ARESETHII. £5K. SNRE
EREHE, THRERTRIERNEIE
B, s, AT “LEZERIARE,
SN, IFERAER” BIRRAZ L.



REMEBEYUSHRTH

BRI TEEHKTF(PA: ) SHEANSTIH(ERM: A) BIMRIEFIRTH(SM: A)

15hF 2018 2017 2016 s 2018 2017 2016 15 2018 2017 2016
Z‘égﬁl"ﬁi 5,850 5,250 5,250 @Egﬁéﬂﬁ% 1,966 1,672 1,507 @;T‘*“ﬁi 4 0 0
REEER(AE) 5,475 5475 5,424 AFEER 41,667 40,292 38,936 KSR 237 246 267
KT (R 26) 4,585 4,460 4120 KT 51,916 49,069 47,766 KA 154 219 310
LaEr 3,000 3,000 3,000 LaiEr 248 231 212 LnEr 0 0 0
%Ig)*,f‘%ﬁ 9,500 9,000 9,000 AR 345 274 227 PN 0 0 0
KARRE 5,300 5,300 5,300 fprens 53 22 33 P 0 0 0
ﬁg‘*%’% 2,600 2,600 2,280 kTR 395 351 300 KiInz 5 6 6
KTRE 2,825 2,675 2,583 ZIERE 339 352 337 RIERIR 4 16 23
ZERIP 3,500 3,500 3,500

PRIEERG (B8 ) AR LEPAET

RTEH(EBM: A) SEREFHITH(EAMN: A) AEERSRTH(ERM: A)

15hw 2018 2017 2016 185 2018 2017 2016 15hF 2018 2017 2016
éégﬁwﬁ% 2,092 1,815 1,629 @égﬁwﬁ% 122 143 122 %%?*ﬁﬂﬁ% 511 363 330
KSR 43,076 41,650 40,343 KTEER 1,172 1112 1140 KTEskR 1,508 1,307 1,283
KEER 57,794 53,802 51,665 KR 5,724 4,604 3,589 AT 8,920 4,803 3,259
e 250 235 217 LR 2 4 5 e 33 e 46
%Ig,f‘%ﬁ 44 40 40 PN 3 3 3 (jgg)*,f%ﬁ 20 6 19
KRR 348 277 230 ﬁ%ﬁ%}ﬁﬁ 3 1 1 PN 13 80 136
ﬁgﬁ%&”ﬁ 56 23 34 KTEz 14 13 20 ﬁ%ﬁ%&ﬁ Eg 0 1
KTRE 414 370 326 RISRIR M 52 80 KRz 69 85 88
ZERIE 384 420 440 RERIP 15 49 -87
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2018hERFFH RGBS HERE

RTREKSGT

EERNEIRTH(SEM: A)

b=t

AP FRIGEER]
4 =2

ATHER
AT
TR
BEAT
TR
(@B)AT
KR
KRFERA

28

KIFE

RIERR

REETH (R

BT
ARG ER

(5=2B)

KFEEK

KT
KT
EBAS

KR
(@B)am

KIRZER
ARFERE

A
KIIFE

LIERR

2018
211
3,062

8,193

22

33

A)

2018

N

19

1

7

2017

197

3,052

2,576

34

29

2017

0

10

(KFFr=ba. Fk2016. 201748EAEE0)

2016

159

3,620

1,959

35

33

2016

81

FASIRRR R TR A)

b=
AFFHRIGER
(‘=8B)
KFEHR
AFFEFI
RIEFAF
BENE)
AFFRE
(&B)2E
KIRLEE
KRFERE

28

KiIHE

RIERR

2018

88

1,659

3,357

10

22

16

REMZER T A)

b=

ARG ER

(%28)
KTEER
KT
KTEAF
EBIERNF

AFFRE
(BB)2E

KIRZHE
ARFERE

A8
KTHE

RIERRE

2018

0

0

0

4

2017

79

1,629

1,281

10

19

2017

0

7

(KFFF=ba. F2016. 2017 82E050HR)

2016

59

2,045

969

"

15

21

"

2016

38

FAEMRNBHRTH(RM: A)

bi={on
AFHRGER

(f=28B)

paEE
PN

KEEEF
EBAS

KFFRE
(&B)2E

KIRZEE
KRFERE

A

KIIFE

RIERE

REMSHRETH(ERM: A)

b=
AFHRIGER

SER)
AFEEK
(23B)

KT
KT
EBAS

AFERK
(BEB)~E

AIRZER
KRFERE

248
KiIRE

RIERR

2018
123

1,403
4,836

10

20

14

17

2018
1
0

14

1

8

2017
118
1,423

1,295

27

21

2017

0

3

(KFFr=Ra. Fh2016. 20175HRREER)

2016

100

1,575

990

1"

10

14

22

2016

43




BRR T E (5

b=

AIERIGEER]
(8286)

KB
PSS
KA
HEAT

KIEERIE
(BB)~E

KIRZER
KRFERA

28

KiIIHFE

RIERE

S REEI TIERMNZ R TH (R A)

bi={o

AFHRIGSER

(=226)
KT
KT
KEEA
EBAS

KFHRE
(BFB)AE

AIREEX
KRFERE

NE
KiIHFE

LIERR

A)

2018

2018
53
1,042

1,091

12

2017

45

2016

175

139

2016

29

24

13

13

A=/ RE R TERARR T
(RIRFAT 18, BH2016, 2017 hEE0R)

KR Z R ITH(B: A)

fER 2018 2017 2016
ATHRGER | g 5 -
KFEHR 1,222 21 24
KFEF=R 1,312 13 15
w0 |
e o | o o
KIRZEX 7 6 4
Z\S{%:?%%E&’E 0 0 0
KiIFE 12 5 8
LZERIR 14 15 25

Rl RER TERMNBRTH(RM: A)

b= 2018 2017 2016
ATHROED | 4p 46 33
K5 292 5 3
P 587 10 2
s |
7 B
KR 9 4 4
ARRERn 3 - 2
KInE 9 6 7
BIERIR 4 4 6

71

RIEF=REISBRTH(BM: A)

i 2018 2017 2016
i TIPS " -
ATHBH 292 5 3
KFFF=R 604 10 2
ol P IRR
S ) IR
KRt 9 4 4
REREIR 0 0 5
KIFE ) 6 7
TIERR 4 4 6
RIMERS RS

BMNHNOTHRIEREZERRINE, FF
RERHE. SHH). EhReEA. DR
SEEM. RIE (PENEREE) . (ZRT
HERIPRIAE ) SEEEM, FAITF20165F
10BHET ( CRTEHRIPEGRSRE ) , W&
RITELEASHRRP, WRIBIESE. K2 7~
B, WBAFHANREBAETFhREZ2MiE
BRIRIE, 20184, HMFIE ( Z2E~EED
%), BRERZFIREEXREFTREFW,
(RERBHBANSME) , BREARESFH
MRS E TIFEFHRE.
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2018hEXFF RGBT SHERE

BITH. i2ITESZT Es8E

SRFATER. B12016,2017HBEIE)
RTTHABCEAM: A) RTETAH(EAR: A) RIEIISZHEEN: BiT)
18R 2018 2017 2016 18R 2018 2017 2016 fatr 2018 2017 2016
KRR KR ER KT RIS
(220) 2 0 0 (242D) 1 0 0 (20) 648 822 732
KLk 0 1 1 A5l 0 1 0 KR 7,683 3,200 2,352
KT 0 0 0 KT 0 0 0 KR 5,629 790 668
KA KT ATEAT
BBAT { 0 0 ZEAE ¢ 0 0 BEAT 4 87 59
KR KR KT
(&)L © 0 0 EB)as g 0 0 (EB)AT 2 87 238
FlRE 0 0 0 KIREE 0 0 0 KlRE 68 52 60
KREEEA KRABIRE KEEEEA
e 0 0 0 e 0 0 0 e 49 0 10
KiIxE 0 1 0 KIFE 0 0 0 KIFHE 113 54 83
BERER 0 1 1 HIERE 0 0 0 BIERER 36 2 29

ST/

B ImREIIERR(EAA: X) RTHEIFHRHR(EERT) (BB i)

fsts 2018 2017 2016 jsiR 2018 2017 2016
KRR AR

(28p) e 0 0 () 40.73 64.5 49.7
KPS 0 0 0 ATEER 47.9 61 60.8
AR 0 0 0 KT 11.29 62.8 81
TR RTEAT

L g 63 0 0 P 30.7 35 34
KPR AT

s 0 0 0 @#)iE ¢ 61 12
KAREEE 0 0 0 KRR 28 22 83
KEREIRE REREEE

»E 0 0 0 e 60 40 40
KTz 0 15 0 KIzz 285 73.8 6.3
RIERIR 0 154 110 RERR 13 12 13




BTIEIFERHR (PR EER) (5 D)

b=

ARG ER
(R6)

RSN

A
AR
[S3EUNG]

AFFRE
(BEB)AE

AIREEX
ARFERE

A
KiIFE

LERR

2018

13.40

55

1.3

31

12

Il

30

74

32

2017

48

42

24

34

29

61

30

60

32

BHR THE)IFRHR (8L )

b=t

ARG

(%238)
ATHEBR
KFEER
KTEAT
BT

AFERM
(&B)AE

KIRZER
ARFERSR

25
KiTHRE

RIERR

2018

28.28

63

16

32

9.3

47

40

285

17

2017

61

62.8

51

26

30

39

2016

94

M

24

32

76

30

31

2016

61

81

54

0.9

78

40

30

16

BTIFIFHR (SREER) (81 1)

bi={o3
AFHRIGER
(f=28B)

KFER
KFER
KT
HEAD)
KT
@B)am
KR
KEREIRA

248
KiIHE

RIERR

= [Fo (v

=
AFHRIER
g

KT
KEER
KEEA
EBIERNF
KEFRI
@B)nm
KIREH
N

28
e

RIERR

2018
10.72
67
106
1015
20
140
30
136

30

AiR)
2018
72,524
81,442
83,200

250

781
200
1803

384

2017

11.39

56

24

32

40

17

20

103.7

23

2017

63,593

6,828

690

235

21

1,022

100

1,322

420

2016

131.6

334

24

30

106

30

102.32

28

2016

36,439

4,035

644

217

15

1,951

120

727

440

LR TIEIFHRHS (81 aT)

b=

ARG ER
B

(B2
KB
KEEER
KTEE
#BAS
KT
(@B)23
KR
KRFERA

248
KiTHE

ZIERR

SREERESHIIMARERL: AR)

fEiR

AFHRIGER
(‘28B)

KEEBR
KEHR
KEEA

JSLUNG]
AFFRE
(BB)2E
KIRZEE

KEFEIRA
248

KiIHE

RIERR

2018

29.18

59.2

16.4

34.3

9.3

30

30

28.5

2018

1"
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